视为无效文件；磋商文件一经售出，一律不退。

6、解释权归属

本磋商文件的解释权归采购代理机构。

三. 响应文件的编制

1、响应文件的组成

响应文件必须根据磋商文件提供的内容及格式编制，并对磋商文件做出实质性响

应。具体内容包括：

（一）响应函

（二）资格证明文件

（三）法定代表人授权委托书

（四）第一次磋商报价表

（五）分项报价表

（六）商务响应偏离表

（七）供应商概况

（八）磋商文件确认书

（九）投标方案及业绩

（十）供应商拒绝政府采购领域商业贿赂承诺

2、磋商报价

本项目采购预算：贰拾壹万玖仟元整（¥219000.00），

备注：磋商报价大于采购预算时按废标处理。

（1）磋商报价为完成本项目所要求的全部服务所包含的全部费用，和国家按现行

税收政策征收的一切税费。

（2）供应商必须对服务要求进行完整报价。采购单位拒绝只对部分服务进行报价

的磋商。供应商应在磋商响应文件中的分项报价表上标明对本次采购拟提供服务的单价

和总价，任何有选择的报价将不予接受。

（3）磋商分项报价表上的的价格应按下列要求分项填写：

1 所供服务的分项报价

2 其他费用

3 所有根据合同或其它原因应由供应商支付的税款和其它应交纳的费用都要

[...]

同时报请监督机构予以通报，禁止其进入政府采购市场。给采购人造成损失的，还应当

予以赔偿，并依法承担相应法律责任。

第三章 商务条款

一、采购项目基本信息

（一）项目名称

监管中心污水处理系统运营维护服务

（二）项目概况

处理规模：污水处理站设计处理规模为 400m³/d。

处理工艺：采用“微动力旋转生物反应装置污水 + 中间水池 + 过滤 + 消毒”工

艺。

服务期限：1 年（自合同生效之日起计算）。

项目地点：监管中心内污水处理站。

（三）采购预算

本项目采购预算为人民币 219000.00 元（大写：贰拾壹万玖仟元整）。

二、采购核心需求

确保污水处理站每日正常、稳定运行，处理后出水水质达到《农村生活污水处理设

施水污染物排放标准》（DB61/1227-2018）一级标准。

负责污水处理站全部运行管理、设备维护保养、安全环保管理等工作，保障设施设

备在服务期满后无偿、完好移交给采购方。

配合政府职能部门（如市住建局、生态环境局等）的监督检查，遵守国家及当地相

关法律法规和规定。

三、验收依据：

1.合同文本、磋商文件、磋商响应文件；

2.国家或行业标准、规范等规定的标准和方法。